CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n." 101 1 — Fone (088) 3531.1010 — BREJO SANTO — CEARÁ.

CNP3 05454897/0001-47 E-mail embrejosantoafg.com.br

A
Exma. Sra. :
Maria do Carmo Bezerra Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO - CEARÁ.

O Vereador que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,

apresenta a seguinte Propositura:

INDICAÇÃO N°. 222/19

Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal, que viabilize a construção de uma

lombada na Rua Pedro Pereira de Lucena, em frente a residência do Sr.

Dezinho, vizinho ao Lima's Buffet.

Vale salientar que na referida artéria os veículos estão passando em alta

velocidade, colocando em risco a integridade física dos que ali residem.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 12 de dezembro de 2019.

Francis de S sa Braga — "Tiquirn Batista"
Vereador